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Excellent takvåning med 5 Sovrum med 299m² terrass till salu i Eixample
Höger

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
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Exklusivt, nyrenoverat takvåning med 360º utsikt över
staden från takterrassen, till salu i Barcelona.

Denna fantastiska egendom ligger i hjärtat av Barcelonas Eixample Right, med

utsikt över det exklusiva Passeig de Gràcia och Rambla de Catalunya. Men det

är inte bara det utmärkta läget som gör denna takvåning speciell, med 4 yttre

väggar och inredningsområden fördelade hela tiden, har fastigheten ett stort

naturligt ljus från sin höga position.

På bottenvåningen i en elegant stadskärna har takvåningen omtänkt

renoverats för att skapa ett modernt men ändå varmt och välkomnande hem.

De finaste kvalitetsmaterialen har valts och inredningen är helt enkelt

fantastisk.

Den stora vardagsrums-matsalen har omfattande fönster med utsikt över

gatan, medan det öppna köket är fullt utrustat med Gaggenau-apparater. Det

finns totalt 5 sovrum, alla med eget badrum, plus ett extra gästrum och en

bastu. Biblioteksområdet bredvid en trädgårdspaviljong ger det perfekta

utrymmet för läsning och avkoppling.

En annan spektakulär funktion är den fantastiska takterrassen med chill-out

och matplats från vilken 360º utsikt över staden kan avnjutas.

En unik möjlighet i centrala Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn17923

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,  ,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Rullstolar,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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